TAPA SINTETICA ROSA /BRA 120.000 120.000 222.000 378.00

5 NIU 7183 [7899938413487] RVR046-CLSGIPJRZTI - BIB
TAPA SINTETICA ROSA Y MARRON /SBB 120.000 120.000 222.000 378.00

DESCUENTO (-) S/ -2,325.38
EXONERADA S/ 4,008.62

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 4,008.62

IMPORTE EN LETRAS : CUATRO MIL OCHO CON 62/100 SOLES

OBSERVACIONES : CALLE MILLER 206 - TACNA - TACNA - TACNA
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S46406

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2024-05-11(S/4008.62)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723